



Pismo: CRZP/60/2017/AEZ/5

Gdynia dnia: 2017-10-13

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ_1

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-10-13 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

**„Sukcesywna dostawa miesięcznych kart abonamentowych
uprawnających do korzystania z usług rekreacyjno-sportowych
przez pracowników Akademii Morskiej”**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

1. Czy składanie zamówień na karty imienne dla Państwa Pracowników odbywać się ma za pomocą internetowej platformy internetowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką formę składania zamówień

2. Wykonawca informuje, że operatorzy kart sportowych działający na polskim rynku posiadają w swoich ofertach różne ilości obiektów dla kart z abonamentem Nielimitowanym oraz dla kart z abonamentem limitowanym (karta podstawowa i karta rozszerzona). Czy wobec tego Zamawiający dopuszcza, aby liczba obiektów sportowo-rekreacyjnych dostępna na kartę z Nielimitowanym dostępem do usług oraz karty z dostępem limitowanym (karta podstawowa i karta rozszerzona) była różna?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

3. Jeśli Zamawiający dopuści, aby ilość obiektów sportowo-rekreacyjnych dostępna na kartę z Nielimitowanym dostępem do usług oraz karty z dostępem limitowanym (karta podstawowa i karta rozszerzona) mogła się różnić, to zwracamy się z prośbą, aby w kryterium oceny ofert pod uwagę brana była ilość obiektów dla karty Nielimitowanej. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o możliwość zmiany wzoru oferty, dodając informację o ilości obiektów sportowo-rekreacyjnych dla różnych rodzajów kart. Proponujemy poniższy zapis:
Liczba obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Gdyni (karta podstawowa) -



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

Akademia Morska w Gdyni

Liczba obiektów sportowo-rekreacyjnych w województwie pomorskim (karta podstawowa) -

Liczba obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Gdyni (karta podstawowa) -

Liczba obiektów sportowo-rekreacyjnych w województwie pomorskim (karta rozszerzona) -

Liczba obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Gdyni (karta rozszerzona) -

Liczba obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Gdyni (karta nielimitowana) -

Liczba obiektów sportowo-rekreacyjnych w województwie pomorskim (karta nielimitowana) -

Odpowiedź: Należy podać maksymalną liczbę obiektów, jaka będzie dostępna dla użytkownika karty nielimitowanej na terenie Gdyni i na terenie woj. pomorskiego

4. Zwracamy się z prośbą o ujednolicenie zapisu dotyczącego dostarczenia do Zmawiającego kart sportowo-rekreacyjnych. Zgodnie z punktem 13 Szczegółowego Opisu Zamówienia (SOZ), Wykonawca w terminie do 8 dni od dnia otrzymania imiennej listy dostarczy na swój koszt wskazanej przez Zamawiającego osobie, do siedziby Zamawiającego, określoną liczbę kart uprawniających do korzystania z usług. Tymczasem §2 punkt 2.2 zobowiązuje wykonawcę do dostarczenia kart minimum 8 dni roboczych przed rozpoczęciem miesiąca abonamentowego, przy czym Zamawiający przesyła listę na minimum 10 dni roboczych przed rozpoczęciem każdego kolejnego miesiąca abonamentowego (§3). Wykonawca nie będzie w stanie w ciągu dwóch dni roboczych spersonalizować chipowych kart i dostarczyć ich do Zmawiającego, wymagany minimalny czas na wydanie nowych kart do 5 dni roboczych. Prosimy zatem o ujednolicenie terminów i uwzględnienie czasu niezbędnego na realizację zamówienia nowych kart.

Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany SIWZ i załącznika nr 7

5. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza dopłaty do niektórych usług, m.in. squash'a, który to jest usługą drogą i niszową, i która nie występuje jako usługa bezpłatna, a której Zamawiający wymaga, zgodnie z punktem 3 a) SOZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dopłaty do niektórych usług

6. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z wymagań Zamawiającego ścianki wspinaczkowej. Wykonawca informuje, iż posiada w województwie pomorskim ścianki wspinaczkowe, ale obiekty te honorują jedynie kartę nielimitowaną oraz kartę rozszerzoną. Usługa ścianki wspinaczkowej nie jest dostępna dla karty podstawowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

7. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację zapisu SOZ w sposób następujący: "Karta powinna upoważniać jej użytkownika do korzystania z szerokiej oferty usług rekreacyjnych i sportowych, minimum takich jak: zajęcia fitness, aqua aerobik, basen, indor



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

Akademia Morska w Gdyni

cycling/spinning, gimnastyka, grota solna, joga, nauka sztuk walki, nauka tańca, sauna, ścianka wspinaczkowa, siłownia, w godzinach pracy placówek współpracujących z wykonawcą, chyba że grafik, regulamin wewnętrzny obiektu stanowi inaczej. [...]". Powyższa prośba wynika z faktu, że część obiektów wynajmuje w określonych godzinach swoją powierzchnię lub jej część podmiotom zewnętrznym (np. OSIR udostępniają część torów w godzinach lekcyjnych szkołom), na co wykonawca de facto nie ma żadnego wpływu, a w obecnym brzmieniu tego ustępu nie mógłby wykazać takich obiektów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

8. Prosimy o podanie czy w jakim stopniu (procentowo lub kwotowo) Zamawiający będzie dofinansowywał karnety odpowiednio dla każdej z grup Użytkowników: pracowników, osób towarzyszących, dzieci do lat 15 .

Odpowiedź: Zamawiający dofinansowuje tylko karnety dla pracowników, kwotowo

9. Prosimy o potwierdzenie, że w kryterium "liczba obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Gdyni" oraz "liczba obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie woj. pomorskiego" będą brane pod uwagę wszystkie obiekty, także te gdzie usługa dostępna jest z dopłatą lub na zasadzie rabatu (np. squash).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

10. Prosimy o potwierdzenie, iż wymóg posiadania w ofercie wszystkich usług wymienionych w pkt. 2 OPZ dotyczy woj. pomorskiego a nie miasta Gdynia (w tym drugim przypadku żaden z operatorów karnetów nie spełnia warunku).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wymóg posiadania w ofercie wszystkich usług wymienionych w pkt. 2 OPZ dotyczy woj. pomorskiego

11. Zwracamy się z wnioskiem o zmianę zapisów w załączniku nr 2 (OPZ) pkt. 6 w zakresie dopuszczanych przez Zamawiającego sposobów identyfikacji/weryfikacji użytkownika w obiekcie.

Wnosimy o zmianę/usunięcie zapisów ograniczających możliwość złożenia oferty przez podmioty gwarantujące prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia, ale innymi metodami techniczno - organizacyjnymi niż preferowane przez Zamawiającego - poprzez dokonanie korekty treści SIWZ w taki sposób, aby zgodnie z zasadą zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wszystkich potencjalnych Wykonawców wynikającą z przepisów Ustawy Pzp umożliwić udział w postępowaniu wszystkim operatorom karnetów sportowo-rekreacyjnych działającym na rynku.

Odpowiedź: W celu identyfikacji osoby, Zamawiający nie przewiduje podawania Wykonawcy więcej danych niż imię i nazwisko uczestnika. Uczestnik może przekazać swoje pozostałe dane wg swojego uznania. Brak zgody uczestnika na podanie innych danych, ponad imię, nazwisko oraz okazanie dokumentu tożsamości i karty, nie wyklucza ze skorzystania z usług obiektu, wybranego przez uczestnika.



Akademia Morska w Gdyni

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

Zamawiający dopuszcza identyfikację uczestnika za pomocą sms jedynie w przypadku wyrażenia zgody przez uczestnika na tego rodzaju weryfikację. Brak zgody uczestnika nie może wykluczać możliwości korzystania z usług obiektu.

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół d/s Zamówień Publicznych

Specjalista
Anna Kolesińska
Anna Kolesińska